[image: C:\Users\1\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\1.png][image: ]     МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
  ФГАОУ ВО ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)
СОВЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ ЮУРГУ

г. Челябинск, пр-т Ленина, 76, ауд. 429. Тел. 8 (351) 267-90-90

Начальнику УВР
С.А. Юдочкиной

Уважаемая Светлана Александровна!

Деятельность Совета обучающихся является неотъемлемой составляющей внеучебной работы в Южно-Уральском государственном университете. Ежегодно СО ЮУрГУ реализует более 250 проектов, направленных на развитие студенческого движения в университете, городе и области. С целью создания необходимых условий для развития актива университета среди студентов Советом обучающихся планируется корпоративный выезд на БО «Кошкуль».
В связи с этим прошу Вас разрешить воспользоваться следующим оборудованием для проведения мероприятия с 24 декабря по 26 декабря 2021 года.
Список оборудования:
-Радио микрофон - 2 шт.
-Необходимый комплект коммутации - 2 шт.
-Звукоусиливающий комплект «Яйцо» - 1 шт.
-Удлинитель «Бухта» - 1 шт.
-Удлинитель обычный - 1 шт.
-Джокерная конструкция - 2 шт.
-Флип-чарт – 2 шт.
Сохранность и возврат гарантируем!
Организатор мероприятия: председатель Совета обучающихся Ф. И. Бородин (тел.: 89049305424). (данную строчку заменить)
Ответственным прошу назначить председателя Совета обучающихся Ф. И. Бородин (тел.: 89049305424).
[bookmark: _heading=h.gjdgxs][bookmark: _GoBack]
Председатель Совета 		                      			   	 Ф. И. Бородин
обучающихся ЮУрГУ

Исп. (ФИ исполнителя)
тел.: +79227145498

image1.png

image2.png